EDITAL N.º 109/2016 PIBID UNIPAMPA
Processo seletivo Pibid – Subprojeto História – Campus São Borja

Cronograma de entrevistas para candidatos inscritos no Edital 109/2016 para
comporem cadastro de reservas do Pibid – Sub-projeto História

OBSERVAÇÃO: Na entrevista o candidato deverá entregar:

a) Cópia do Cadastro de Pessoa Física (CPF);
b) Cópia do Título de Eleitor com comprovante de votação na última eleição, OU
observação de não obrigatoriedade, OU certidão de quitação eleitoral;
c) A produção textual descrita no item 8.2 do Edital

As entrevistas acontecerão no dia 11/5/2016 na sala 1204 (Comissão Local de
Pesquisa) a partir das 14h

Abaixo seguem os horários das entrevistas:

Nome Horário da
entrevista

 Auri de Medina Paim  14h

Guilherme Cardoso Richter  14h10

Hermogenes de Souza Cerqueira Filho  14h20

Karine Barbosa Martins  14h30

Letícia Oliveira Chaves  14h40

Leticia Vogarins Pereira Lago  14h50

Lucas Moreira de Mattos  15h

Luis Ricardo Reis de Avila  15h10

Maderley Martins Pereira  15h20

Mariana Dicheti Gonçalves  15h30

Mariano Roballo Mohr  15h40

Marice Nascimento da Silva  15h50

Stela Schifelbein Moreira 16h

Tiara Cristiana Pimentel dos Santos 16h10

Vitória Silveira De Bairros  16h20

Yamin Caldas Araujo  16h30

Zenilda Machado Garcia 16h40

Atenciosamente

Prof.Edson R M Paniagua
Prof. Evandro R Guindani

Coordenação de Área – Sub-Projeto História